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Completamento ciclabile da Via Malagu' a Chiesuol del Fosso
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673
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476
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371
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256
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223
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63

59
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69
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535
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157
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616
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66
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419

154
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559

415

179

220

402
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628
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528

562

145

566

530

632

637
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564

532

352

575

423

162

68

641

630

238

339

642

712
713

340

329
328

558

634

629

252

639

534

325

400

231

519

67

635

324

411

341

763

343

135

307

346

569

323

218

319

338

219

213
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317
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401

443
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334

216

342

335

112
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633
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PIANO OPERATIVO COMUNALE

sindaco        
assessore all'urbanistica ed edilizia                     
direttore tecnico
capo settore pianificazione territoriale
responsabile ufficio di piano

Fulvio Rossi
Davide Tumiati

Antonio Barillari

Roberta Fusari

Tiziano Tagliani

USI tav.

scala 1:2000

6.1.251
ELABORATI DI PROGETTO
Vincoli preordinati all'esproprio

Approvato con delibera consigliare PG  20451/14 07/04/2014

Vincoli espropriativi

nuovi vincoli 

vincoli previgente PRG 

fogli catastali interessati da vincolo

particelle catastali interessate da vincolo

comparti di attuazione 1 ° Poc 

n.

!

! ! ! ! ! !

!

!!!!!!

opera

Del.CC____del__

n.

1 ° POC - art. 24 NTA

Controdeduzioni alle riserve e osservazioni

COMUNE DI FERRARA

citt‡ patrimonio dell'umanit‡

Del. CC 74835 del 28/10/2013
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249

283

251

98
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649

15

466

27

653

445

404

70

463

567

173

94

345

101

406

739

249

378

55

143

54

405
659

655

163

657

551

74

523

44

517

750

71

473

516

250

180

239

726

263

43

669

234

666

433

651

162

39

17

765

754

467

764

524

762

382

758

569

525

301

759

222

408

746

740

407

672

242

447

769

381

154

224

757

97

749

276

29

425

223

111

465

16

707

253

47

761

353

728

424

725

709217

722

415

714

179

711432

426

58

238

272

392

303

396

654

650

482

254

643

352

644

145

389

394

647

461

747

727

460

393

459

391

255

712
713

648

658

656

660

395

252

411

390

748

723

763

338

556

646

652

645

Antonio Barillari
coordinatore

Andrea Ansaloni
Andrea Chieregatti
Marco Gardesani
Antonella Maggipinto
Patrizia Masola
Silvia Mazzantii
Cristiano Rinaldo
Enrico Simoni
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